Porsche Macan GTS
Preis

Mwst.

Bauart

Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
GW-Nr.

Ausstattung:

PKW

71.480 EUR
Ausweisbar
SUV/Gelandewagen/Picku

p
09.2021

Neu

32.092 KM

280 KW (381 PS)
2.894 ccm
Benzin

Schwarz

Doppelkupplungsgetriebe-
Automatik

Gebrauchtwagen
4BI-4264

FINANZIERUNGSANGEBOT

N 140 4
2204 €

otrag 40,435 €

a8

&0.000 KM

92004
-y 63.024 €

e (45, Rakel 27752 4

Audi Cobrauchtwagen
plus

A A

JSENGER

K ontakt:

Senger Bielefeld GmbH

Eckendorfer StraRe 23

33609 Bielefeld

Telefon: 0521 2388890

Telefax: 0521 238889211

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Benzin,

Aus zweiter Hand, HU/AU neu, Klimaautomatik, Elektrische Sitzverstellung, Heckklappe
elektrisch, Lederausstattung, Tempomat, Allrad, Sitzheizung, CD-Player, El. Fensterheber 4-
fach, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), schwarz, Allrad-Antrieb, USB
Anschluss, Interieurfarbe Schwarz, Alu-Ré&der, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische
Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse EU-
RO 6, Servo-Lenkung, AuBentemperaturanzeige, Geteilte Rlckbank, Isofix-System, Mittel-
armlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhéhenverstellung,
Waérmedammendes Glas, 5 Tiren, Garantie, Schaltlenkrad, Spiegel (el.) klappbar & heizbar

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

21.444 -
50.036,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 KM
8.956,-
61.308,-
27.036,-

714,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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